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64283 Darmstadt



e KAFFEESPEZIALITATEN

eEspresso

eEspresso Macchiato
eDoppelter Espresso
eKleiner Kaffee Crema
eGrolRer Kaffee Crema
eKleiner Cappuccino
eGrolRer Cappuccino
eMilchkaffee

eLatte Macchiato
eKaramell Macchiato

eVanille Macchiato

e Extras
Laktosefreie Milch ohne Aufpreis

Hafermilch / Sojamilch +0,30 €
Sahne +0,80 €

e HeiRgetranke
Heille Milch Glas
Heil3e Zitrone Glas

Heille Schokolade
Heille Schokolade mit Sahne

« Tee ( Ronnefeldt)
Lemon Fresh — Bergkrauter - Lung Ching - Earl Grey
Winter Harmony - Royal Assam — Morgentau — Mint & Fresh-

Masala Chai — und vieles mehr ...

+2,60€
3,20€
4,00€
-3,10€
-3,80€
-3,50€
-4,00€
-4,00€
-4,50€
-4,90€

4,90€

-2,40€
-3,80€
-3,80 €
-4,00 €

Glas -3,80€

Kanne -6,50€



Alkoholfreie Getranke

e Softdrinks

Coca Cola
Coca Cola Zero
Sprite

Fanta

Spezi

Wasser

Tafelwasser ,,ruhig” & ,,laut”

“

Mineralwasser ,,ruhig” & ,,laut

Safte

Apfel, Orangen,
Rhabarber, Traube
Maracuja

Schorle

0,331 -3,80€

Karaffe 0,5I
Karaffe 1,00l

0,251 -3,20€
0,751 -7,20€

0,2l -3,80€
0,41 -5,20€

0,21 -3,30€

0,4l -4,50 €

-3,50€
-5,50€



Longdrinks

Jack Cola
Gin Tonic

e Alkoholische Getrianke
e Bier

e Pilsner

e Hefeweizen hell

e Hefeweizen alkoholfrei

e Pilsner alkoholfrei

0,21 9,00€

-0,3313,50€/-0,514,50 €

-0,514,50 €

-0,514,50 €

-0,3313,50€




Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Soda, Orangenscheibe & Eiswiirfel -0,217,00€
Hugo

Prosecco, Holunderblitensirup, Minze & Eiswdrfel -0,217,00 €
Sarti Spritz

Prosecco, Sarti Rosa, Soda, Orange & Eiswrfel -0,217,00 €
Apfelwein

Pur /sauer /st /Cola -0,514,80 €
Bembel 1.0l - 9,00 €

Weine vom Weingut Meyerhof aus Flonheim

2024 Grauer Burgunder trocken BIO -0,216,50 €
2024 Sauvignon Blanc trocken BIO 0,21 6,50 €
Cuvée Weils feinherb BIO -0,215,90 €
Cuvée Rosé lieblich BIO -0,215,90 €
2020 Spéatburgunder vom Sandstein trocken BIO -0,21 7,50 €
Cabernet Sauvignon-Merlot trocken -0,21 7,50 €

Weinschorle -0,215,50 €



e Sekt

e 2024 Meyerhof Spritzer Secco Perlwein BIO -0,114,50 €

Flasche 0,751 27,00 €



